
 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 558; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Rekuperační jednotky s deskovým výměníkem

UVS

Lokální rekuperační jednotka

Vysoká účinnost až 95%

EC motory

Hliníkový tepelný výměník

Montáž na podlahu

UVS je jednotka pro rekuperaci tepla navržena pro lokální větraní kanceláří, komerciálních prostorů, dílen a dalších prostorů. Deskový výměník tepla v provedení z 

hliníku a motory EC zaručující vysokou účinnost. Skříň jednotky obsahuje panel izolovaný z polyuretanu o tloušťce 36 mm, který minimalizuje tepélné ztráty a hluk.

Jednotka UVS je navržena tak, aby zajistila větrání s rekuperací tepla v místnosti nebo oblasti bez nutnosti distribuce vzduchu potrubím. Díky velmi kompaktním 

rozměrům může být jednotka umístěna v rohu prostoru, aniž by došlo k významnému zamezení prostoru.

Jednotka UVS může být v případě potřeby dodávána s interním předehřívačem a / nebo interním dohřívačem.

Jednotka je navržena pro rychlou a jednoduchou instalaci přímo na dodané montážní patky. Lze připojit přímo vnější stěnou nebo má dostatečnou tlakovou rezervu 

pro připojení pomocí vzduchotechnického potrubí. Součástí připojení na horní kryt jednotky je standardní čerpadlo kondenzátu a nainstalovaný napájecí kabel se 

zástrčkou.

Přiváděný vzduch je foukán přímo nahoru, aby byl vyfukován do vzduchu v místnosti pomocí nastavitelné mřížky. Odsávaný vzduch je nasáván do jednotky odsávací 

mřížkou.

Ovládací panel je namontován přímo na boku jednotky, aby se minimalizovali instalační práce.

Filtry je třeba pravidelně čistit nebo vyměnit.

Přibližně každých 12 měsíců by měly být ventilátory a výměník tepla vyčištěny, aby se zabránilo hromadění nečistot a prachu.

UVS

Deskový protiproudý výměník EC (elektronicky komutovaný) motor. Vyšší 
účinnost než standardní indukční motor a snadno 

ovladatelný.

Filtr snižuje zatížení vzduchu o částice a aerosoly

27.02.20231 / 12



 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 558; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Rekuperační jednotky s deskovým výměníkem

UVS

Lokální rekuperační jednotka

UVS BP EVO-PH SV: Rekuperační jednotka - deskový protiproudý výměník, EC motor, IP20, filtr, proměnnými ot., izolace

Izolační materiál: Minerální vlna
Čerpadlo kondenzátu

Max. množství vzduchu: 665 m³/h při 100 Pa
Elektrické napětí: 1x 230 V proud 3,7 A

Výkon motoru(ů): 460 (2x230)W EC
Stupně rychlostí: Proměnnými otáčkami

Krytí: IP20
Účinnost rekuperace při referenční průtoku (vyvážené): 82%

Maximální teplota vzduchu / oblast: -°C / 0 ÷ 45°C
Hladina hluku: 42,9 LpA 1m Q4

Filtry: ePM1 70% (F7) / ePM10 50% (M5)
Rozměry: 834mm x 504mm x 2094mm

Váha: 180 kg
Připojení: Ø200mm

Izolace: 50 mm
Materiál: Magnelis®

Výrobce / Dodavatel: UTEK / C.L.A. Srl.,
Číslo dílu výrobce: 230598

Regulační systém: Elektronická regulace s digitálním dotykový displejem

NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) č. 1253/2014 ErP2018 splňující
Deklarovaná typologie: NRVU Obousměrná

Typ pohonu: Proměnnými otáčkami
Typ systému zpětného získávání tepla: Rekuperační

Účinnost rekuperace při referenční průtoku (vyvážené): 82%
Efektivní elektrický příkon: 0,35kW 

Referenční průtok: 0,18 m³/s
Maximální vnitřní měrný příkon ventilátoru větracích součástí (SFPint): 1219 W/m³/s [<=1341 W/m³/s]

Účinná nátoková rychlost při konstrukčním průtoku: 0,47 m/s
Referenční tlakový rozdíl: 100 Pa

Vnitřní tlaková ztráta větracích součástí (Δps,int): 576 Pa
Statická účinnost ventilátorů použitých v souladu s nařízením (EU) č. 327/2011): 50,1%

Deklarovaná maximální vnější netěsnost (%) / deklarovaná maximální vnitřní netěsnost (%): 10,1 / 7,4
Typ upozornění na výměnu filtru: Snímač

Přehled funkce: deskový protiproudý výměník, tepelný obtok, regulace, EC motor, IP20, filtr, proměnnými ot., izolace

ErP conform 
(NAŘÍZENÍ 

KOMISE (EU) č. 
1253/2014 

ErP2018)

UVS BP EVO-PH YV: Rekuperační jednotka - deskový protiproudý výměník, EC motor, IP20, filtr, proměnnými ot., izolace

Izolační materiál: Minerální vlna
Čerpadlo kondenzátu

Max. množství vzduchu: 665 m³/h při 100 Pa
Elektrické napětí: 1x 230 V proud 3,7 A

Výkon motoru(ů): 460 (2x230)W EC
Stupně rychlostí: Proměnnými otáčkami

Krytí: IP20
Účinnost rekuperace při referenční průtoku (vyvážené): 82%

Maximální teplota vzduchu / oblast: -°C / 0 ÷ 45°C
Hladina hluku: 42,9 LpA 1m Q4

Filtry: ePM1 70% (F7) / ePM10 50% (M5)
Rozměry: 834mm x 504mm x 2094mm

Váha: 180 kg
Připojení: Ø200mm

Izolace: 50 mm
Materiál: Magnelis®

Výrobce / Dodavatel: UTEK / C.L.A. Srl.,
Číslo dílu výrobce: 230598COPY

Regulační systém: Elektronická regulace s digitálním dotykový displejem

NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) č. 1253/2014 ErP2018 splňující
Deklarovaná typologie: NRVU Obousměrná

Typ pohonu: Proměnnými otáčkami
Typ systému zpětného získávání tepla: Rekuperační

Účinnost rekuperace při referenční průtoku (vyvážené): 82%
Efektivní elektrický příkon: 0,35kW 

Referenční průtok: 0,18 m³/s
Maximální vnitřní měrný příkon ventilátoru větracích součástí (SFPint): 1219 W/m³/s [<=1341 W/m³/s]

Účinná nátoková rychlost při konstrukčním průtoku: 0,47 m/s
Referenční tlakový rozdíl: 100 Pa

Vnitřní tlaková ztráta větracích součástí (Δps,int): 576 Pa
Statická účinnost ventilátorů použitých v souladu s nařízením (EU) č. 327/2011): 50,1%

Deklarovaná maximální vnější netěsnost (%) / deklarovaná maximální vnitřní netěsnost (%): 10,1 / 7,4
Typ upozornění na výměnu filtru: Snímač

Přehled funkce: deskový protiproudý výměník, tepelný obtok, regulace, EC motor, IP20, filtr, proměnnými ot., izolace

ErP conform 
(NAŘÍZENÍ 

KOMISE (EU) č. 
1253/2014 

ErP2018)

27.02.20232 / 12



 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 558; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Rekuperační jednotky s deskovým výměníkem

UVS

Lokální rekuperační jednotka

UVS BP EVO-PH PRE-HEATER RELM SV: Rekuperační jednotka - deskový protiproudý výměník, vest. elektrický předehřev, vest. elektrický 
dohřev, EC motor, IP20, filtr, proměnnými ot., izolace

Izolační materiál: Minerální vlna
Čerpadlo kondenzátu

Max. množství vzduchu: 665 m³/h při 100 Pa
Elektrické napětí: 1x 230 V proud 12,5 A

Výkon motoru(ů): 460 (2x230)W EC
Stupně rychlostí: Proměnnými otáčkami

Krytí: IP20
Účinnost rekuperace při referenční průtoku (vyvážené): 82%

Maximální teplota vzduchu / oblast: -°C / 0 ÷ 45°C
Topení: 2 kW 1 kW předehřev + 1 kW dohřev

Hladina hluku: 42,9 LpA 1m Q4
Filtry: ePM1 70% (F7) / ePM10 50% (M5)
Rozměry: 834mm x 504mm x 2094mm

Váha: 180 kg
Připojení: Ø200mm

Izolace: 50 mm
Materiál: Magnelis®

Výrobce / Dodavatel: UTEK / C.L.A. Srl.,
Číslo dílu výrobce: 230598/1

Regulační systém: Elektronická regulace s digitálním dotykový displejem

NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) č. 1253/2014 ErP2018 splňující
Deklarovaná typologie: NRVU Obousměrná

Typ pohonu: Proměnnými otáčkami
Typ systému zpětného získávání tepla: Rekuperační

Účinnost rekuperace při referenční průtoku (vyvážené): 82%
Efektivní elektrický příkon: 0,35kW 

Referenční průtok: 0,18 m³/s
Maximální vnitřní měrný příkon ventilátoru větracích součástí (SFPint): 1219 W/m³/s [<=1341 W/m³/s]

Účinná nátoková rychlost při konstrukčním průtoku: 0,47 m/s
Referenční tlakový rozdíl: 100 Pa

Vnitřní tlaková ztráta větracích součástí (Δps,int): 576 Pa
Statická účinnost ventilátorů použitých v souladu s nařízením (EU) č. 327/2011): 50,1%

Deklarovaná maximální vnější netěsnost (%) / deklarovaná maximální vnitřní netěsnost (%): 10,1 / 7,4
Typ upozornění na výměnu filtru: Snímač

Přehled funkce: deskový protiproudý výměník, tepelný obtok, vest. elektrický předehřev, vest. elektrický dohřev, regulace, EC motor, IP20, filtr, proměnnými ot., 
izolace

ErP conform 
(NAŘÍZENÍ 

KOMISE (EU) č. 
1253/2014 

ErP2018)

Vestavěný 
elektrický 

protimrazová 
předehřev.  

Pomáhá 
udržovat 

vyvážený výkon 
proudění 

vzduchu v zima.

Elektrický 
dohřev

27.02.20233 / 12



 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 558; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Rekuperační jednotky s deskovým výměníkem

UVS

Lokální rekuperační jednotka

UVS BP EVO-PH PRE-HEATER RELM YV: Rekuperační jednotka - deskový protiproudý výměník, vest. elektrický předehřev, vest. elektrický 
dohřev, EC motor, IP20, filtr, proměnnými ot., izolace

Izolační materiál: Minerální vlna
Čerpadlo kondenzátu

Max. množství vzduchu: 665 m³/h při 100 Pa
Elektrické napětí: 1x 230 V proud 12,5 A

Výkon motoru(ů): 460 (2x230)W EC
Stupně rychlostí: Proměnnými otáčkami

Krytí: IP20
Účinnost rekuperace při referenční průtoku (vyvážené): 82%

Maximální teplota vzduchu / oblast: -°C / 0 ÷ 45°C
Topení: 2 kW 1 kW předehřev + 1 kW dohřev

Hladina hluku: 42,9 LpA 1m Q4
Filtry: ePM1 70% (F7) / ePM10 50% (M5)
Rozměry: 834mm x 504mm x 2094mm

Váha: 180 kg
Připojení: Ø200mm

Izolace: 50 mm
Materiál: Magnelis®

Výrobce / Dodavatel: UTEK / C.L.A. Srl.,
Číslo dílu výrobce: 230598/1

Regulační systém: Elektronická regulace s digitálním dotykový displejem

NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) č. 1253/2014 ErP2018 splňující
Deklarovaná typologie: NRVU Obousměrná

Typ pohonu: Proměnnými otáčkami
Typ systému zpětného získávání tepla: Rekuperační

Účinnost rekuperace při referenční průtoku (vyvážené): 82%
Efektivní elektrický příkon: 0,35kW 

Referenční průtok: 0,18 m³/s
Maximální vnitřní měrný příkon ventilátoru větracích součástí (SFPint): 1219 W/m³/s [<=1341 W/m³/s]

Účinná nátoková rychlost při konstrukčním průtoku: 0,47 m/s
Referenční tlakový rozdíl: 100 Pa

Vnitřní tlaková ztráta větracích součástí (Δps,int): 576 Pa
Statická účinnost ventilátorů použitých v souladu s nařízením (EU) č. 327/2011): 50,1%

Deklarovaná maximální vnější netěsnost (%) / deklarovaná maximální vnitřní netěsnost (%): 10,1 / 7,4
Typ upozornění na výměnu filtru: Snímač

Přehled funkce: deskový protiproudý výměník, tepelný obtok, vest. elektrický předehřev, vest. elektrický dohřev, regulace, EC motor, IP20, filtr, proměnnými ot., 
izolace

ErP conform 
(NAŘÍZENÍ 

KOMISE (EU) č. 
1253/2014 

ErP2018)

Vestavěný 
elektrický 

protimrazová 
předehřev.  

Pomáhá 
udržovat 

vyvážený výkon 
proudění 

vzduchu v zima.

Elektrický 
dohřev

27.02.20234 / 12



 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 558; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Rekuperační jednotky s deskovým výměníkem

UVS

Lokální rekuperační jednotka

UVS BP EVO-PH PRE-HEATER RELM CO2 SV: Rekuperační jednotka - deskový protiproudý výměník, vest. elektrický předehřev, vest. 
elektrický dohřev, vest. čidlo CO2, EC motor, IP20, filtr, proměnnými ot., izolace

Izolační materiál: Minerální vlna
Čerpadlo kondenzátu

CO2 Integrovaný, pracuje na principu závislosti útlumu infračerveného záření na koncentraci CO2 ve vzduchu (tzv. metoda NDIR)

Max. množství vzduchu: 665 m³/h při 100 Pa
Elektrické napětí: 1x 230 V proud 12,5 A

Výkon motoru(ů): 460 (2x230)W EC
Stupně rychlostí: Proměnnými otáčkami

Krytí: IP20
Účinnost rekuperace při referenční průtoku (vyvážené): 82%

Maximální teplota vzduchu / oblast: -°C / 0 ÷ 45°C
Topení: 2 kW 1 kW předehřev + 1 kW dohřev

Hladina hluku: 42,9 LpA 1m Q4
Filtry: ePM1 70% (F7) / ePM10 50% (M5)
Rozměry: 834mm x 504mm x 2094mm

Váha: 180 kg
Připojení: Ø200mm

Izolace: 50 mm
Materiál: Magnelis®

Výrobce / Dodavatel: UTEK / C.L.A. Srl.,
Číslo dílu výrobce: 230598/1

Regulační systém: Elektronická regulace s digitálním dotykový displejem

NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) č. 1253/2014 ErP2018 splňující
Deklarovaná typologie: NRVU Obousměrná

Typ pohonu: Proměnnými otáčkami
Typ systému zpětného získávání tepla: Rekuperační

Účinnost rekuperace při referenční průtoku (vyvážené): 82%
Efektivní elektrický příkon: 0,35kW 

Referenční průtok: 0,18 m³/s
Maximální vnitřní měrný příkon ventilátoru větracích součástí (SFPint): 1219 W/m³/s [<=1341 W/m³/s]

Účinná nátoková rychlost při konstrukčním průtoku: 0,47 m/s
Referenční tlakový rozdíl: 100 Pa

Vnitřní tlaková ztráta větracích součástí (Δps,int): 576 Pa
Statická účinnost ventilátorů použitých v souladu s nařízením (EU) č. 327/2011): 50,1%

Deklarovaná maximální vnější netěsnost (%) / deklarovaná maximální vnitřní netěsnost (%): 10,1 / 7,4
Typ upozornění na výměnu filtru: Snímač

Přehled funkce: deskový protiproudý výměník, tepelný obtok, vest. elektrický předehřev, vest. elektrický dohřev, regulace, vest. čidlo CO2, EC motor, IP20, filtr, 
proměnnými ot., izolace

ErP conform 
(NAŘÍZENÍ 

KOMISE (EU) č. 
1253/2014 

ErP2018)

Vestavěný 
elektrický 

protimrazová 
předehřev.  

Pomáhá 
udržovat 

vyvážený výkon 
proudění 

vzduchu v zima.

Elektrický 
dohřev

Čidlo CO2

27.02.20235 / 12



 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 558; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Rekuperační jednotky s deskovým výměníkem

UVS

Lokální rekuperační jednotka

UVS BP EVO-PH PRE-HEATER RELM CO2 YV: Rekuperační jednotka - deskový protiproudý výměník, vest. elektrický předehřev, vest. 
elektrický dohřev, vest. čidlo CO2, EC motor, IP20, filtr, proměnnými ot., izolace

Izolační materiál: Minerální vlna
Čerpadlo kondenzátu

CO2 Integrovaný, pracuje na principu závislosti útlumu infračerveného záření na koncentraci CO2 ve vzduchu (tzv. metoda NDIR)

Max. množství vzduchu: 665 m³/h při 100 Pa
Elektrické napětí: 1x 230 V proud 12,5 A

Výkon motoru(ů): 460 (2x230)W EC
Stupně rychlostí: Proměnnými otáčkami

Krytí: IP20
Účinnost rekuperace při referenční průtoku (vyvážené): 82%

Maximální teplota vzduchu / oblast: -°C / 0 ÷ 45°C
Topení: 2 kW 1 kW předehřev + 1 kW dohřev

Hladina hluku: 42,9 LpA 1m Q4
Filtry: ePM1 70% (F7) / ePM10 50% (M5)
Rozměry: 834mm x 504mm x 2094mm

Váha: 180 kg
Připojení: Ø200mm

Izolace: 50 mm
Materiál: Magnelis®

Výrobce / Dodavatel: UTEK / C.L.A. Srl.,
Číslo dílu výrobce: 230598/1

Regulační systém: Elektronická regulace s digitálním dotykový displejem

NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) č. 1253/2014 ErP2018 splňující
Deklarovaná typologie: NRVU Obousměrná

Typ pohonu: Proměnnými otáčkami
Typ systému zpětného získávání tepla: Rekuperační

Účinnost rekuperace při referenční průtoku (vyvážené): 82%
Efektivní elektrický příkon: 0,35kW 

Referenční průtok: 0,18 m³/s
Maximální vnitřní měrný příkon ventilátoru větracích součástí (SFPint): 1219 W/m³/s [<=1341 W/m³/s]

Účinná nátoková rychlost při konstrukčním průtoku: 0,47 m/s
Referenční tlakový rozdíl: 100 Pa

Vnitřní tlaková ztráta větracích součástí (Δps,int): 576 Pa
Statická účinnost ventilátorů použitých v souladu s nařízením (EU) č. 327/2011): 50,1%

Deklarovaná maximální vnější netěsnost (%) / deklarovaná maximální vnitřní netěsnost (%): 10,1 / 7,4
Typ upozornění na výměnu filtru: Snímač

Přehled funkce: deskový protiproudý výměník, tepelný obtok, vest. elektrický předehřev, vest. elektrický dohřev, regulace, vest. čidlo CO2, EC motor, IP20, filtr, 
proměnnými ot., izolace

ErP conform 
(NAŘÍZENÍ 

KOMISE (EU) č. 
1253/2014 

ErP2018)

Vestavěný 
elektrický 

protimrazová 
předehřev.  

Pomáhá 
udržovat 

vyvážený výkon 
proudění 

vzduchu v zima.

Elektrický 
dohřev

Čidlo CO2

27.02.20236 / 12



 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 558; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Rekuperační jednotky s deskovým výměníkem

UVS

Lokální rekuperační jednotka

UVS rozměry

UVS výkon

27.02.20237 / 12



 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 558; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Rekuperační jednotky s deskovým výměníkem

UVS

Lokální rekuperační jednotka

UVS účinnost

UVS provední

27.02.20238 / 12



 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 558; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Rekuperační jednotky s deskovým výměníkem

UVS

Lokální rekuperační jednotka

UVS instalace

EVO-PH možnosti

27.02.20239 / 12



 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 558; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Rekuperační jednotky s deskovým výměníkem

UVS

Lokální rekuperační jednotka

UVS servis

UVS servis filtry a vyměník

27.02.202310 / 12



 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 558; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Rekuperační jednotky s deskovým výměníkem

UVS

Lokální rekuperační jednotka

Sací / Výfukový nástavec - Ø200mm 

SKMF-R 200

Škrtící klapka těsná - Ø200mm 

DLCZTE200

Škrtící klapka těsná - nerezové provedení, Ø200mm 

DLCXTE200 AISI304

Škrtící klapka těsná - nerezové provedení, Ø200mm 

DLCXXTE200 AISI316L

Tlumič hluku 

ALVEOLAR 200x800

Spojka 

ALVEOLAR 200 Spojka

Tlumič hluku - Ø200mm délka 600mm 

SCZB200600

Tlumič hluku - Ø200mm délka 900mm 

SCZB200900

Tlumič hluku - Ø200mm délka 1000mm 

SCZB2001000

Tlumič hluku - Ø200mm délka 1200mm 

SCZB2001200

Tlumič hluku - Ø200mm délka 1500mm 

SCZB2001500

Tlumící žaluzie - 450mm x 450mm délka 300mm 

GF3ZF045045

Tlumící žaluzie - 450mm x 450mm délka 600mm 

GF6ZF045045

Kompaktní vysoce efektivní tlumič hluku - Ø200mm 

PREMIUM Ø200mmx600mm

Kompaktní vysoce efektivní tlumič hluku - Ø200mm 

PREMIUM + Ø200mmx600mm

Kompaktní vysoce efektivní tlumič hluku - Ø200mm 

PREMIUM Ø200mmx1000mm

Kompaktní vysoce efektivní tlumič hluku - Ø200mm 

PREMIUM + Ø200mmx1000mm

Izolovaný EPE potrubní systém - Ø200mm 

Trouba 200mm x 2000mm

Izolovaný EPE potrubní systém - Ø200mm 

Vsuvka 200mm

Izolovaný EPE potrubní systém - Ø200mm 

Oblouk 200mmx45°

27.02.202311 / 12



 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 558; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Rekuperační jednotky s deskovým výměníkem

UVS

Lokální rekuperační jednotka

Izolovaný EPE potrubní systém - Ø200mm 

Oblouk 200mmx90°

Spojovací manžeta - Ø200mm 

AP 200

Spojovací manžeta - Ø200mm 

LSVF 200

Škrtící klapka těsná ruční - Ø200mm 

SKG-R 200

Škrtící klapka těsná pro servopohon - Ø200mm 

SKG-A 200

Zpětná klapka - Ø200mm 

RSK 200

Kombinovaná žaluzie pro sání a výfuk - Ø200mm 

WSG 200

Ochranná mřížka - Ø200mm 

AGO 200

Tlumič hluku - do 100°C, Ø200mm 

Mute 200x1200

Tlumič hluku - do 100°C, Ø200mm 

Mute 200x300

Tlumič hluku - do 100°C, Ø200mm 

Mute 200x600

Tlumič hluku - do 100°C, Ø200mm 

Mute 200x900

Střešní ventilační hlavice - Ø200mm 

HN 200

27.02.202312 / 12


